PAGE
6

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 17.11.2014

№ 260-па
О внесении изменения  в
постановление администрации

города от 02.03.2010 № 34-па

«Об утверждении состава
комиссии  по предварительному
согласованию  мест размещения
объектов и выбору  земельных
участков на территории
города  Пыть-Яха, формы акта
выбора земельного участка»
(в ред. от 20.03.2013 № 48-па,

от 10.06.2013 № 112-па)

В связи с изменениями в организационной структуре администрации города Пыть-Яха и кадровыми изменениями в организациях города, внести в постановление администрации города от 02.03.2010 № 34-па «Об утверждении состава комиссии по предварительному согласованию мест размещения объектов и выбору земельных участков на территории города Пыть-Яха, формы акта выбора земельного участка» следующее изменение:

1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Сектору пресс-службы  управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

 3. Отделу по информационным ресурсам (С.Г.Карауш) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Постановления администрации города от 20.03.2013 № 48-па «О внесении изменения в постановление администрации города от 02.03.2010                № 34-па «Об утверждении состава комиссии по предварительному согласованию мест размещения объектов и выбору земельных участков на территории города Пыть-Яха, формы акта выбора земельного участка»;  от 10.06.2013 № 112-па «О внесении изменения в постановление администрации города от 02.03.2010 № 34-па «Об утверждении состава комиссии по предварительному согласованию мест размещения объектов и выбору земельных участков на территории города Пыть-Яха, формы акта выбора земельного участка» (в ред. от 20.03.2013 № 48-па)»- считать утратившими силу.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя главы администрации города по строительству Хайдуллину Н.А.
Глава администрации

города Пыть-Яха

           Р.И. Стадлер

Приложение
к постановлению администрации
       города Пыть-Яха
                                                                                            от 17.11.2014 № 260-па
	Хайдуллина

Надежда Александровна

	заместитель главы администрации города по строительству, председатель комиссии

	Стефогло

Венера Валерьевна

	заместитель главы администрации города по финансам и экономике – председатель комитета по финансам, заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Антоненко

Роман Валерьевич

Белоус

Евгений Валерьевич
Лазарев

Сергей Александрович
Шаталова
Юлия Александровна

Зайцев

Сергей Николаевич

Новиков

Алексей Юрьевич

Щюров

Владимир Федорович
Долгов Игорь Александрович

Антипов

Вячеслав Владимирович

Гребешок
Константин Сергеевич
Желтухин Дмитрий Викторович

Зырянов
Михаил Владимирович

Ковалевич
Александр Павлович

Косарев
Александр Николаевич

	заместитель главы администрации города по жилищно-коммунальному комплексу - начальник управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам
начальник управления по муниципальному имуществу

начальник отдела территориального развития
начальник отдела по земельным отношениям управления по муниципальному имуществу администрации города
директор муниципального унитарного предприятия «Городское лесничество»

директор муниципального унитарного предприятия «Управление городского хозяйства»

директор открытого акционерного общества «Югорская территориальная энергетическая компания - Пыть-Ях»
начальник ОГИБДД ОМВД России

 по г. Пыть-Ях, майор полиции (по согласованию)

руководитель Управления Росприроднадзора по Ханты-Мансийскому автономному округу -Югре
(по согласованию)

директор филиала Казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Управление автомобильных дорог» в городе Сургуте (по согласованию- дорога от кольцевой развязки до перекрестка с ул. Белых ночей)

начальник Нефтеюганского отдела Службы по контролю и надзору в сфере охраны окружающей среды, объектов животного мира и лесных отношений Ханты-Мансийского автономного округа -Югры (Природнадзор Югры) (по согласованию)

начальник Мамонтовского участка связи Приобского филиала открытого акционерного общества «Региональный технический центр» (по согласованию)

начальник Нефтеюганского цеха комплексного технического обслуживания Ханты-Мансийского РУС открытого акционерного общества «Ростелеком»

заместитель управляющего директора общества с ограниченной ответственностью «ЮНГ-Энергонефть», начальник Мамонтовской базы энергообеспечения

(по согласованию)

	Николаев
Андрей Иванович

Суворов

Александр Иванович

Шатилов
Евгений Васильевич

Заинтересованные лица:

	начальник территориального отдела –  Нефтеюганское лесничество Департамента природных ресурсов и несырьевого сектора экономики Ханты-Мансийского автономного округа -Югры (по согласованию)
начальник Мамонтовского РЭС (по согласованию)
начальник Управления землепользования и маркшейдерских работ общества с ограниченной ответственностью «РН-Юганскнефтегаз» (по согласованию)
руководители или представители предприятий, организаций, учреждений, землепользователи, арендаторы, собственники земли, интересы которых затрагиваются при предоставлении земельного участка

[image: image2.png]